
 
 

 
GRADSKA KNJIŽNICA OROSLAVJE 

Park Vranyczany 1, 49243 Oroslavje; Tel/Fax: 049/264-199; MB 02093332; 

OIB: 28896456578, e-mail: gkoroslavje@gmail.com 

 
KLASA: 400-02/26-01/01 

UR BROJ: 2140-4-1-1-26-3 

U Oroslavju, 26.01.2026. godine 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 114/22), Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova (Urbroj: 2113-04-05/20-01) i 

članka 12. Statuta Gradske knjižnice Oroslavje od 07.11.2019. (URBROJ: 2113/01-01/01-19-19), ravnateljica Knjižnice dana 26.01.2026. donosi   

 
 

PLAN NABAVE ZA 2026. GODINU 
 

 

Članak 1. 

 

U skladu s Financijskim planom Gradske knjižnice Oroslavje za 2026. godinu utvrđuje se Plan nabave roba, radova i usluga u 2026. godini čija je 

procijenjena vrijednost jednaka ili veća 2.650,00 eura, a manja od 26.540,00 eura (nabava roba i usluga). Plan nabave može se tijekom 

proračunske godine mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune Plana nabave objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave i na 

internetskim stranicama Gradske knjižnice Oroslavje 

 
Članak 2. 

 
Plan nabave za 2026. g. temelji se na potrebama Gradske knjižnice Oroslavje, sukladno Financijskom planu Gradske knjižnice Oroslavje za 2026. g. 

 

mailto:gkoroslavje@gmail.com


Članak 3. 
 

Tijekom 2026. godine provest će se sljedeća nabava roba, radova i usluga: 
 

 
 

Članak 4. 
 

Ovaj Plan nabave roba, radova i usluga stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01.01.2026. godine. Plan nabave bit će objavljen 

u Elektroničkom oglasniku javne nabave i na internetskim stranicama Gradske knjižnice Oroslavje www.knjiznica-oroslavje.hr. 

 

 

Ravnateljica Gradske knjižnice Oroslavje 

Sandra Šamec, mag.bibl. 

 
                                                                                         

Rd.br Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana oznaka 
predmeta iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta 
postupka  

Sklapa se 
Ugovor/okvirn

i sporazum/ 
narudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1. 01/26/JN Knjige 22113000 20.000,00 Jednostavna 
nabava 

 Narudžbenica  01.01.2026.  31.12.2026. 
Razni 

dobavljači 

http://www.knjiznica-oroslavje.hr/

